1 适用范围/Scope
本仕样书规定了BOX-WIFI天线的电气机械及环境方面的规格。
2 品番构成/Part number structure
C07N20Z100ZS
构成规范见<3-1品番构成定义>
3 生产地、工厂、原厂国/Place of production, factory name, country of origin
生产国/Product country:
中华人民共和国/PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA
工厂/Factory:
上海日安天线有限公司/NIPPON ANTENNA (CHINA) CO.,LTD
地址/Address：
上海市嘉定区金沙江西路1555弄376号
No.376 Lane 1555, West Jinshajing Rd., Jiangqiao Town, Jiading District, Shanghai
4 形状/尺寸及材料/Configurations dimensions and materials
具体见外观图纸
Detail information please refer to the drawing
5 温度范围/Temperature Range
工作温度范围/Operating temperature
-40~85℃
存储温度范围/Storage temperature
-40~95℃
6 推荐的温度曲线/Recommended temperature profile
7 包装要求/packaging requirements
    防潮（湿)/Moisture proof (wet)
    防静电等级 Ⅱ级/Level 2 anti-static
8. 测试方案/Test scheme
连接方式/Connection method
IPEX连接器与SMA适配器连接/
IPEX connector connection   with the
SMA adaptor
Network Analyzer
Add:上海市嘉定区金沙江西路 1555 弄 376 号 Tel:+86-21-69510016Fax:+86-21-691065302 / 3
产品参数
电性能参数（Electrical Parameter）
频率范围 Frequency Range（MHz） 2400-2500&5150-5850
增益 Gain（dBi） ≥1
极化 Polarization 线极化
不圆度 --- /
最大输出功率 --- /
驻波比 VSWR ≤3.0
效率 Efficiency（%） ≥30
输入阻抗 Impedance（Ω） 50
其它参数（Other Parameter）
天线尺寸 Dimensions of Antenna（mm） 30*18*1.0
包装尺寸 Dimensions of Package（mm） ---
天线重量 Weight of Antenna（g）
工作温度 Operating Temp （℃） -40℃ ~ +85℃
存储温度 Storage Temp （℃） -40℃ ~ +85℃
线束耐温 Temperature（℃） -55 ℃至 200℃
线缆尺寸 Dimensions of Cable（mm） RF137 黑色/220mm
上海日安天线有限公司
Nippon Antenna (China) Co.,LTD.
________________________________________________________________________________
地址：上海市嘉定区江桥镇金沙江西路 1555 弄 376 号   邮编：201812
TEL:  (086～21)69510016                FAX:  (086～21)69106530      1
测 试 报 告
客 户 东软 承认 担当
机 种 WIFI BT
李光杰 刘键
结构工程师 李光杰
射频工程师 刘键
日 期 2019-07-31
Antenna performance
Measurement Configuration：
VSWR
上海日安天线有限公司
Nippon Antenna (China) Co.,LTD.
________________________________________________________________________________
地址：上海市嘉定区江桥镇金沙江西路 1555 弄 376 号   邮编：201812
TEL:  (086～21)69510016                FAX:  (086～21)69106530      2
VSWR
Frequency （MHz）
2400 2450 2500 5150 5550 5850